[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024                                                                                                                        № 4264-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 14.05.2019 № 1800-ПА
«Об утверждении Положения о порядке проведения открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Московской области от 14.09.2023 № 19РВ-359
«Об утверждении Примерного положения о проведении открытого аукциона
в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта и признании утратившими силу некоторых распоряжений Министерства потребительского рынка и услуг Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 29.12.2023 № 13-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы городского округа Люберцы», Протестом Люберецкой городской прокуратуры от 18.06.2024 № 2732/1-1-17 на Постановление администрации г.о. Люберцы Московской области от 14.05.2019 № 1800-ПА «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона
в электронной форме на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области», постановляю:

          1. В преамбуле Постановления администрации городского округа Люберцы Московской области от 14.05.2019 № 1800-ПА «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области» слова «Распоряжением Министерства потребительского рынка
и услуг Московской области от 27.11.2017 № 17РВ-25 «О примерном положении о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта» заменить словами «Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 14.09.2023 № 19РВ-359 «Об утверждении Примерного положения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта и признании утратившими силу некоторых распоряжений Министерства потребительского рынка и услуг Московской области».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Криворучко М.В.

Первый заместитель Главы                                                               И.В. Мотовилов